6 4ª feira | 04/Nov/2020  - Edição nº 10801

99966/2020

Secretaria da Segurança Pública

99898/2020CONTRATANTE: Fundação Estatal de Atenção em Saúde do Paraná

FUNEAS - EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 129/2020
CONTRATADA: FAMADER FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA
OBJETO: Serviços de manipulação de medicamentos não estéreis para
atender a demanda do Hospital Infantil Waldemar Monastier - HIWM
PROTOCOLO: 17.018.810-1        VIGÊNCIA: 16/11/2020 a 04/05/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO EMERGENCIAL Nº 144/2020
CONTRATADA: MC Surgical Produtos Médico Hospitalares Ltda - Epp
OBJETO: Aquisição de curativo pressão negativa e reservatório estéril para
atender a demanda do Hospital Infantil Waldemar Monastier
VALOR: R$ 5.630,00 - PROTOCOLO: 17.017.389-9

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CREDENCIAMENTO 002/2019
CONTRATADAS: M DE S. Antonialli E CIA LTDA ME –
VALDIR SPADA & CIA LTDA – cont 576/2019 MÉDICA
ZAGONEL LTDA – cont 546/2019         VIGÊNCIA: 12 MESES
OBJETO:
médicos especializados para o Hospital Regional do Sudoeste – HRS.
PROTOCOLOS: 17.004.815-6 -2 17.015.226-3

FUNEAS - EXTRATO DE CONTRATO
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CREDENCIAMENTO 001/2018
CONTRATADA: CARDIO KIDS DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA
CONTRATO 190/2018                               VIGÊNCIA: 12 MESES
OBJETO:
médicos especializados para o Hospital Regional do Sudoeste – HRS.
PROTOCOLO: 16.855.980-1

TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO 239/2019
CONTRATADA: PREÂMBULO INFORMÁTICA LTDA
OBJETO: TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL, A CONTAR APARTIR
DA DATA DE 05/10/2020.  PROTOCOLO: 16.934.028-5

Marcello Augusto Machado         Valmir Alberto Thomé
Diretor Presidente                           Diretor Administrativo

100027/2020

99584/2020